INDICAÇÃO Nº 16/2018

Executivo Municipal,

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal ,
ouvido o Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

A possibilidade da instalação de manilhas para a passagem de água das
chuvas, próximo a creche Municipal, em frente a casa da Sra, Zita Serafim, cujas águas que se
acumulam obstruindo a chegada em sua residência, a pedido da mesma.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2018.

Franklin William Ribeiro Batista Soares

Presidente